
 

 

Quaderno 

 
da documentazione inviata da Stellio Sciutto 

 
ORDINI D’ARRIVO 

Casaleggio 
Ovada 

Cavatore 
Borgo Ovada 

Viguzzolo 
 

CLASSIFICHE 
al 21 luglio 2013 

 
PROSSIME GARE 

Per le prossime gare fare riferimento al calendario ufficiale 
http://www.ilmonferrato.it/Storage/Media/Documents/2013/02/06/f0700b83b64c4a2a815f39b525f62361.pdf 

avendo cura di contattare i numeri di riferimento per eventuali variazioni; 
per l'orario della partenza fa fede il volantino della gara stessa 



                                  Giovedì 11 Luglio 2013

Class. Cognome Nome Società Tempo Anno   Cat.
1 RAMORINO Corrado CITTA' DI GENOVA 24'57" 81 A
2 PICOLLO Diego MARATONETI GENOVESI 25'05" 76 B
3 FARANDA Achille ATA IL GERMOGLIO  25'12" 70 B
4 DHIMI Hicham MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 25'51" 82 A
5 GIORDANO Roberto SAI AL 26'44" 66 C
6 GROSSO Mattia MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 26'49" 90 A
7 PASTORINO Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 26'51" 69 B
8 SIRI Roberto MARATONETI GENOVESI 26'58" 67 B
9 SCABBIO Diego ATL OVADESE ORMIG (ATL NOVESE) 27'21" 73 B
10 TARDITO Giuseppe ATL NOVESE 27'31" 63 D
11 DALIA Paolo ATL NOVESE 27'37" 73 B
12 CALIA Nicola AZALAI TORTONA 27'48" 60 D
13 REPETTO Stefano MULTEDO 1930 GE 28'08" 63 D
14 CAVANNA Massimo MARATONETI GENOVESI 28'15" 82 A
15 BOFFITO Alberto SOLVAY SOLEXIS AL 28'42" 75 B
16 MANNA Marco AZALAI TORTONA 28'55" 59 D
17 BARISONE Massimo MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 29'16" 74 B
18 SIRI Renzo ATL OVADESE ORMIG 29'20" 65 C
19 CALZATO Claudio ACQUIRUNNERS 29'30" 80 A
20 POZZI Simone CITTA' DI GENOVA 29'40" 79 A
21 GROSSO Sergio ATL NOVESE 29'47" 65 C
22 BERGAGLIO Ilaria OVADA IN SPORT T. (SOLVAY SOLEXIS) 29'57" 81 H
23 PARODI Paolo ATL OVADESE ORMIG 30'19" 76 B
24 TORIELLI Giuseppe ACQUIRUNNERS 30'24" 60 D
25 ALPIOVEZZA Paolo SOLVAY SOLEXIS AL 30'32" 74 B
26 GIACOPETTI Danilo CITTA' DI GENOVA 31'02" 78 B
27 BECCARIA Giacomo MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 31'06" 58 E
28 TRAVERSO Maurizio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 31'13" 59 D
29 TESTA Fausto ATA IL GERMOGLIO  31'20" 62 D
30 SERRA Luisito ATL BOGGERI ARQUATA 31'25" 66 C
31 DE STEFANI Roberto CARTOTECNICA AL 31'33" 66 C
32 TUMMARELLO Vito MARATONETI GENOVESI 31'41" 59 D
33 MANCA Valter ATL NOVESE 31'44" 60 D
34 GAGLIOSTRO Daniele MADE OF AL 31'48" 83 A
35 ABBATE Rosario CAMBIASO RISSO GE 32'07" 55 E
36 SCARAMUCCI Susanna ATL VARAZZE SV 32'11" 57 Y
37 PASTORINO Angela POD MELE 32'16" 61 Y
38 LAVEZZATO Fabrizio ATL CERTOSA PV 32'32" 73 B
39 MODA Giancarlo ATL BOGGERI ARQUATA 32'50" 48 G
40 POLA Roberto CARTOTECNICA AL 32'58" 64 C
41 MALVICINO Luca UISP AL (SAI AL) 32'59" 72 B
42 DISPENSA Gianni ATL NOVESE 33'18" 64 C
43 MERLO Alessandro ATL BOGGERI ARQUATA 33'26" 62 D
44 ASSANDRI Marco UISP AL (SOLVAY SOLEXIS AL) 33'46" 75 B
45 SASSO Pier Mario MARAT CAPRIATESI (RRC MI) 34'05" 48 G
46 GAGGERO Mauro CITTA' DI GENOVA 34'21" 74 B
47 TORTAROLO Lara ATL VARAZZE SV 34'25" 78 H
48 BERTOCCCHI Daniela MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 34'33" 56 Y
49 ZOCCHEDDU Giovannino MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 34'35" 51 F
50 DELLACA' Claudio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 34'40" 55 E
51 PISANI Vincenzo CARTOTECNICA AL 34'48" 60 D
52 NICORELLI Ilenia MADE OF AL 34'52" 78 H
53 PAPARELLA Domenico CITTA' DI GENOVA 34'57" 53 F

Ordine d'arrivo

Gran Combinata "Impero Sport"

UISP ALESSANDRIA - OVADA IN SPORT TEAM

Casaleggio Boiro - 32^ "Corsa Podistica" - Km 6,900



54 GRILLO Adriano ATL OVADESE ORMIG 35'09" 59 D
55 BELLONI Giorgio ATL OVADESE ORMIG 35'11" 50 F
56 BARISONE Ugo ACQUIRUNNERS 35'28" 59 D
57 MAZZARELLO Annalisa ATL NOVESE 35'45" 77 H
58 PIGULLO Giulio ATL NOVESE 35'47" 76 B
59 VASSALLO Claudio MARATONETI GENOVESI 35'56" 51 F
60 BERGAGLIO Mario ATL NOVESE 36'10" 62 D
61 BRAGGIO Cristoforo SAI AL 36'13" 47 G
62 ZUNINO Valter CARTOTECNICA AL 36'46" 60 D
63 CUTELA Nicola MADE OF AL 36'47" 80 A
64 MOI Giovanna DELTA GE 36'53" 50 Y
65 ICARDI Gianni ATL OVADESE ORMIG 36'55" 55 E
66 PASA Ilaria MARATONETI GENOVESI 37'15" 59 Y
67 PAVESE Camillo ATL NOVESE 37'30" 43 V
68 BERGAMINI Marcello OVADA IN SPORT TEAM (SAI AL) 37'35" 59 D
69 PARODI Irene MULTEDO 1930 GE 37'48" 78 H
70 ANSELMI Angelo ATL OVADESE ORMIG 38'01" 62 D
71 BESSINI Stefano CITTA' DI GENOVA 38'12" 42 V
72 AGOSTO Mauro ATL OVADESE ORMIG 38'32" 67 C
73 MOTTA Sandro MARATONETI GENOVESI 38'45" 54 E
74 FALLABRINI Beatrice ATL OVADESE ORMIG 38'47" 65 K
75 ESTERNATO Luigino ATL OVADESE ORMIG 38'55" 36 V
76 GHIA Adriano POD PERALTO GE 38'57" 44 G
77 SONZOGNI Ernesto ATL NOVESE 39'00" 52 F
78 CAMERA Franco ATL OVADESE ORMIG 39'02" 49 F
79 RIVABELLA Gino POD PERALTO GE 39'05" 49 F
80 BANCALARI Mauro POD VALPOLCEVERA GE 39'10" 38 V
81 SERIOLO Angelo POD PERALTO GE 39'52" 44 G
82 CREPALDI Sergio ATL BOGGERI ARQUATA 39'58" 54 E
83 DANESIN Pio ATL OVADESE ORMIG 40'41" 48 G
84 LUCIANI Graziano CITTA' DI GENOVA 41'17" 35 V
85 RISPOLI Barbara ATL OVADESE ORMIG 41'22" 72 K
86 SAPONARO Antonio CITTA' DI GENOVA 41'35" 45 G
87 MOSSO Giuseppe MEZZALUNA VILLANOVA AT 42'03" 42 V
88 VOLONGHI Pier Angelo BANCA IT GE 42'32" 48 G
89 ZANELLATO Patrizia ATL NOVESE 43'18" 63 Y
90 IURILLI Elisabetta CITTA' DI GENOVA 43'57" 70 K
91 RIVAROLA Pietro POD PERALTO GE 45'38" 55 E
92 MONTELLI Gianfranco TRIONFO LIGURE GE 45'57" 43 V
93 OLCESE Franco BANCA IT GE 46'07" 44 G
94 MITA Luigina MARATONETI GENOVESI 46'12" 52 Y
95 CECCHELANI Marco POD VALPOLCEVERA GE 46'28" 65 C
96 ZERBONI Claudio TRIONFO LIGURE GE 46'46" 39 V
97 PERFUMO Nadia ATL OVADESE ORMIG 49'40" 76 H
98 PERROTTA Giuseppe ATL NOVESE 49'49" 59 D
99 DE LUCIA Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 50'05" 45 G
100 CHIRIU Bruno SCALO VOGHERA PV 50'09" 43 V
101 GOTA Luisella SAI AL 58'34" 71 K
102 TUSEI Raffaele SAI AL 58'36" 51 F
103 ROCCELLA Franco POD VALPOLCEVERA GE 1:00'13" 46 G
104 ZAVATTARO Alberto BANCA IT GE 1:00'14" 96 A
105 ZAVATTARO Fabrizio BANCA IT GE 1:00'15" 70 B
106 PANUCCI Salvatore TRIONFO LIGURE GE 1:03'00" 44 G
107 VERONESE Maria Antonietta BANCA IT GE 1:03'11" 46 Y
    Giudici: Gallo Pier Marco - Ricci Maria Grazia - Morino Secondo        Medico: dott. Zucchi Massimo



                                  OVADA 15 Luglio 2013

Class. Cognome Nome Società Tempo Anno   Cat.
1 SCURO Vincenzo POD ALPI APUANE MS 34'14" 87 A
2 RAMORINO Corrado CITTA' DI GE 34'59" 81 A
3 FARANDA Achille ATA IL GERMOGLIO 35'29" 70 B
4 CURCIO Antonio ATL PAVESE 36'23" 80 A
5 PICOLLO Diego MARATONETI GENOVESI 36'31" 76 B
6 DHIMI Hicham MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 36'58" 82 A
7 SCABBIO Diego ATL OVADESE ORMIG (ATL NOVESE) 37'04" 73 B
8 CAPRISTO Natalino ASD TRIATHLON PAVESE 37'15" 77 B
9 PASTORINO Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 37'53" 69 B
10 SIRI Roberto MARATONETI GENOVESI 38'07" 69 B
11 BUSCA Lino ATA IL GERMOGLIO 38'17" 70 B
12 RUDASSO Viviana CITTA' DI GE 39'29" 76 H
13 REPETTO Stefano MULTEDO 1930 GE 39'32" 63 D
14 FACCIOLO Valerio ATL PAVESE 39'42" 68 C
15 FERRARESE Gianni CARTOTECNICA AL 39'45" 72 B
16 PIOMBO Sergio ATL VARAZZE SV 40'20" 61 D
17 DRECICHARZ Joanna ATL PAVESE 40'27" 77 H
18 TARDITO Giuseppe ATL NOVESE 40'33" 63 D
19 MANASSERO Alessandro AVIS CASALE MONF.TO 40'37" 75 B
20 CALENDA Ernesto CUS GE 40'39" 55 E
21 BOFFITO Alberto SOLVAY SOLEXIS AL 40'45" 75 B
22 GIAUME Enrico ATL OVADESE ORMIG 41'08" 81 A
23 BERELLO Andrea ATL VARAZZE SV 41'11" 73 B
24 BRUSCHI Maurizio RUNNING OLTREPO' PV 41'12" 63 D
25 BECCARIA Giacomo MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 41'14" 58 E
26 POZZI Simone CITTA' DI GE 41'17" 79 A
27 PASTORINO Michele ATL VARAZZE SV 41'18" 67 C
28 VENTURELLI Fabio SAI AL 41'20" 63 D
29 DE MARTINI Marco MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 41'24" 62 D
30 BARISONE Massimo MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 41'28" 74 B
31 BRIATICO Antonio ASD TRIATHLON PAVESE 41'39" 64 C
32 SIRI Renzo ATL OVADESE ORMIG 41'43" 65 C
33 SORRENTINO Pasquale MARATONETI GENOVESI 41'44" 68 C
34 BERTONE Gianni ATL LASTRA A SIGNA FI 41'48" 58 E
35 CECCON Antonello RUNNING OLTREPO' PV 41'49" 68 C
36 LAZZARONE Antonio SOLVAY SOLEXIS AL 41'50" 67 C
37 BERGAGLIO Ilaria OVADA IN SPORT TEAM (SOLVAY AL) 42'04" 81 H
38 BESSINI Alessandro CITTA' DI GE 42'05" 68 C
39 DE MICHELI Enrico ATL OVADESE ORMIG 42'07" 60 D
40 ZARRILLO Antonio ATL NOVESE 42'24" 55 E
41 ALPIOVEZZA Paolo SOLVAY SOLEXIS AL 42'29" 74 B
42 CALZATO Claudio ACQUIRUNNERS 42'31" 80 A
43 BOCCARDO Gian Luca POD VALPOLCEVERA GE 42'42" 67 C
44 RATTAZZI Andrea GENOA ATL 42'48" 95 A
45 PRETE Claudio ATL PAVESE 42'53" 55 E
46 CAMPORA Franco POD VALPOLCEVERA GE 43'42" 63 D
47 TESTA Fausto ATA IL GERMOGLIO 44'02" 62 D
48 GIACOPETTI Danilo CITTA' DI GE 44'05" 78 B
49 PARODI Ugo ATL OVADESE ORMIG 44'07" 59 D
50 VENTURELLI Marco SAI AL 44'20" 62 D
51 SCARAMUCCI Susanna ATL VARAZZE SV 44'28" 57 Y
52 ZANONI Claudio MARATONETI GENOVESI 44'29" 55 E
53 MORELLI Adriano MARATONETI GENOVESI 44'31" 66 C

Ordine d'arrivo

PREMIO FEDELTA' "IMPERO SPORT"

UISP ALESSANDRIA - OVADA IN SPORT TEAM

32° Memorial "Mario Grillo" - km 9,800



54 TOFALO Giacomo MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 44'33" 63 D
55 DE STEFANI Roberto CARTOTECNICA AL 44'35" 66 C
56 MALVICINO Luca UISP AL (SAI AL) 44'52" 72 B
57 CARUSO Salvatore SOLVAY SOLEXIS AL 45'10" 68 C
58 MASCARELLO Bruno GRS FERRERO ALBA CN 45'41" 52 F
59 TIZZANI Pier Felice SAI AL 45'47" 61 D
60 MODA Giancarlo ATL BOGGERI ARQUATA 45'50" 48 G
61 CADILI Antonino ATL VARAZZE SV 45'55" 53 F
62 ABBATE Rosario CAMBIASO RISSO GE 46'00" 55 E
63 CONTE Roberto MARATONETI GENOVESI 46'12" 58 E
64 COBIANCHI Ermes CENTO TORRI PV 46'24" 51 F
65 PICHETTO Massimo POD PERALTO GE 46'26" 61 D
66 SCHEPIS Paolo MARATONETI GENOVESI 46'38" 65 C
67 PASQUINO Aurora GRS FERRERO ALBA CN 46'39" 63 Y
68 SERRA Luisito ATL BOGGERI ARQUATA 46'45" 66 C
69 POLA Oscar CARTOTECNICA AL 46'47" 54 E
70 PAGLIERO Liliana BRANCALEONE AT 46'51" 68 K
71 DELLACA' Claudio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 46'57" 55 E
72 ROSSI Alessandro ATL OVADESE ORMIG 46'59" 56 E
73 BONVINI Osvaldo POD VALPOLCEVERA GE 47'03" 50 F
74 VERCELLINO Paolo MARATONETI GENOVESI 47'04" 67 C
75 ASSANDRI Marco UISP AL (SOLVAY SOLEXIS AL) 47'05" 75 B
76 ILLENGO Simona AVIS CASALE MONF.TO 47'24" 75 H
77 GRASSI Liuccia ATL LASTRA A SIGNA FI 47'30" 59 Y
78 BRUZZO Pier Luigi POD VALPOLCEVERA GE 47'35" 50 F
79 SASSO Pier Mario MARAT CAPRIATESI (RRC MI) 47'36" 48 G
80 ASTI Adriano SOLVAY SOLEXIS AL 47'38" 56 E
81 SCAPARRINO Franco CARTOTECNICA AL 47'53" 62 D
82 PICCIONE Tiziana FREE RUNNERS VALENZA (SAI AL) 48'03" 54 Y
83 PECIS Paolo SOLVAY SOLEXIS AL 48'06" 67 C
84 ANNONE Roberto SAI AL 48'07" 63 D
85 BERTOCCHI Daniela MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 48'16" 56 Y
86 MASSABO' Marco ATL NOVESE 48'28" 65 C
87 GRIMALDI Antonio SOLVAY SOLEXIS AL 48'29" 56 E
88 SILVANI Tania AZALAI TORTONA 48'40" 71 K
89 BOLOGNESI Roberto MARATONETI GENOVESI 48'50" 56 E
90 GIACCHETTA Achille ATL OVADESE ORMIG 48'56" 56 E
91 RISCOSSA Walter POD PERALTO GE 49'04" 73 B
92 DI SETTE Nicola SAI AL 49'06" 52 F
93 TORTAROLO Lara ATL VARAZZE SV 49'07" 78 H
94 CHIARIELLO Antonio ATL OVADESE ORMIG 49'14" 59 D
95 OLIVERI Mauro CITTA' DI GE 49'23" 68 C
96 BELLONI Giorgio ATL OVADESE ORMIG 49'42" 50 F
97 ZOCCHEDDU Ignazio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 49'56" 55 E
98 RACCONE Gian Carlo CARTOTECNICA AL 50'00" 74 B
99 GATTORNA Ennio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 50'02" 52 F
100 NICORELLI Ilenia MADE OF AL 50'07" 78 H
101 VASSALLO Claudio MARATONETI GENOVESI 50'33" 51 F
102 RENDO Salvatore SAI AL 50'42" 50 F
103 APICELLA Maria  RUNNING OLTREPO' PV 51'44" 62 Y
104 GROSSI Ferruccio AVIS PAVIA 51'56" 49 F
105 PARODI Irene MULTEDO 1930 GE 51'59" 78 H
106 MARCHET Rita MARATONETI GENOVESI 52'07" 73 K
107 MARSIGLIA Stefano MARATONETI GENOVESI 52'08" 59 D
108 GARBARINO Piero ACQUIRUNNERS 52'10" 60 D
109 GUIDOBONO Sergio SOLVAY SOLEXIS AL 52'28" 52 F
110 BRAGGIO Cristoforo SAI AL 52'35" 47 G
111 MONTEVARCHI Luciano BRANCALEONE AT 52'45" 50 F
112 ZUNINO Valter CARTOTECNICA AL 53'03" 60 D
113 MOI Giovanna DELTA GE 53'23" 50 Y
114 BERGAMINI Marcello OVADA IN SPORT TEAM (SAI AL) 53'25" 59 D
115 REALE Fabrizio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 53'27" 56 E



116 BESSINI Stefano CITTA' DI GE 53'48" 42 V
117 CAPPONI Giacomo POD MELE GE 53'58" 54 E
118 CAMERA Franco ATL OVADESE ORMIG 54'10" 59 F
119 PAVESE Camillo ATL NOVESE 54'24" 43 V
120 BERGAGLIO Mario ATL NOVESE 54'27" 62 D
121 MAZZARELLO Annalisa ATL NOVESE 54'28" 77 H
122 MOLINARI Marzio POD TRINESE 54'31" 53 F
123 ICARDI Gianni ATL OVADESE ORMIG 54'41" 55 E
124 SONZOGNI Ernesto ATL NOVESE 55'26" 52 F
125 POLIZZI Ausilia ATL VARAZZE SV 55'54" 56 Y
126 RIVABELLA Gino POD PERALTO GE 56'06" 49 F
127 AGOSTO Mauro ATL OVADESE ORMIG 56'28" 67 C
128 SEVITI Roberto BRANCALEONE AT 56'32" 54 E
129 ESTERNATO Luigino ATL OVADESE ORMIG 57'02" 36 V
130 LEPPA Giorgio CARTOTECNICA AL 57'07" 56 E
131 CAVALLERI Michele MARAT CAPRIATESI (CITTA' DI GE) 57'20" 58 E
132 MARCHETTI Vincenzo TRIONFO LIGURE GE 57'32" 48 G
133 MOSSO Giuseppe MEZZALUNA VILLANOVA AT 58'18" 42 V
134 VOLONGHI Pier Angelo BANCA IT GE 59'40" 48 G
135 SIMONE Silvia ATL VARAZZE SV 59'46" 69 K
136 ARENA Carlo AVIS CASALE MONF.TO 1:00'07" 47 G
137 GUIDA Damiano GLI ORSI AL (CARTOTECNICA AL) 1:00'22" 54 E
138 PERON Umbrto CARTOTECNICA AL 1:00'41" 37 V
139 IURILLI Elisabetta CITTA' DI GE 1:00'52" 70 K
140 RATTAZZI Giuseppe GENOA ATL 1:01'28" 59 D
141 OLCESE Franco BANCA IT GE 1:02'05" 44 G
142 MASSERANO Ivo AVIS CASALE MONF.TO 1:02'33" 35 V
143 MIRRA Fulvio SAI AL 1:04'32" 47 G
144 ZERBONI Claudio TRIONFO LIGURE GE 1:04'56" 39 V
145 CECCHELANI Marco POD VALPOLCEVERA GE 1:05'30" 65 C
146 MITA Luigina MARATONETI GENOVESI 1:05'50" 52 Y
147 TORCHIO Piero ATL NOVESE 1:05'57" 52 F
148 MONTELLI Gianfranco TRIONFO LIGURE GE 1:07'40" 43 V
149 MILICI Giuseppe BANCA IT GE 1:08'45" 38 V
150 PERFUMO Nadia ATL OVADESE ORMIG 1:09'03" 76 H
151 ROLANDO Angela Morena SOLVAY SOLEXIS AL 1:10'39" 63 Y
152 DE LUCIA Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 1:10'40" 45 G
153 CASTELLI Renato SOLVAY SOLEXIS AL 1:17'35" 46 G
154 PANUCCI Salvatore TRIONFO LIGURE GE 1:25'03" 44 G
155 VERONESE Maria Antonietta BANCA IT GE 1:26'24" 46 Y
N.C. MILONE Michela CARTOTECNICA AL || 58 Y
N.C. MILONE Mario CARTOTECNICA AL || 29 V
N.C. POLI Duilio CARTOTECNICA AL || 63 D
N.C. GOTA Francesco AVIS CASALE MONF.TO || 33 V
N.C. LAZZARINI Carlo SAI AL || 56 E
    Giudici: Gallo Pier Marco - Morino Secondo - Ricci Maria Grazia        Medico: dott. Pessano Giovanni



                                  Martedì 16 luglio 2013

Class. Cognome Nome Società Tempo Anno   Cat.
1 RAMORINO Corrado ATL VARAZZE SV 28'59" 81 A
2 FARANDA Achille ATA IL GERMOGLIO 29'58" 70 B
3 DHIMI Hicham MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 30'34" 82 A
4 FEDI Giuseppe GAU GE 30'43" 71 B
5 GIORDANO Roberto SAI AL 31'03" 66 C
6 BUSCA Lino ATA IL GERMOGLIO 31'18" 70 B
7 PARI Luca ATA IL GERMOGLIO 31'59" 91 A
8 CAVANNA Massimo MARATONETI GENOVESI 32'25" 82 A
9 BERRUTI Luca CARTOTECNICA AL (ACQUIRUNNERS) 32'52" 80 A
10 BERTONE Federco ATL IRIENSE PV 33'18" 79 A
11 VOGLINO Luca BRANCALEONE AT 34'20" 71 B
12 CALZATO Claudio ACQUIRUNNERS 34'36" 80 A
13 GRIFFI Luciano ATA IL GERMOGLIO 34'45" 63 D
14 CAZZATO Donato SAI AL 35'07" 70 B
15 TAGNESI Filippo ATL CANELLI AT 35'23" 54 E
16 TORIELLI Giuseppe ACQUIRUNNERS 35'27" 60 D
17 COSTANTINO Salvatore ATL OVADESE ORMIG 35'42" 68 B
18 RAVERA Carlo ACQUIRUNNERS 35'56" 76 B
19 ALPIOVEZZA Paolo SOLVAY SOLEXIS AL 36'06" 75 B
20 TESTA Fausto ATA IL GERMOGLIO 36'19" 62 D
21 STURLA Paolo ATL PAVESE 36'55" 78 B
22 TUMMARELLO Vito MARATONETI GENOVESI 37'14" 59 D
23 SCARAMUCCI Susanna ATL VARAZZE SV 37'21" 57 Y
24 BRUNA Vincenzo BRANCALEONE AT 37'34" 61 D
25 TESTERA Luca ATL VALENZA 37'52" 69 B
26 PREGNO Stefano ATA IL GERMOGLIO 37'55" 64 C
27 CONTE Roberto MARATONETI GENOVESI 38'07" 58 E
28 CERRUTI Massimo ATL OVADESE ORMIG 38'10" 58 E
29 PANARO Arturo ACQUIRUNNERS 38'18" 53 F
30 MERLO Alessandro ATL BOGGERI ARQUATESE 38'29" 62 D
31 ABBATE Rosario CAMBIASO RISSO GE 38'32" 55 E
32 POLA Roberto CARTOTECNICA AL 39'10" 64 C
33 SASSO Pier Mario MARAT CAPRIATESI (RRC MI) 39'30" 48 G
34 MALVICINO Luca UISP AL (SAI AL) 39'34" 72 B
35 MONDAVIO Maurizio ATA IL GERMOGLIO 39'54" 52 F
36 ASSANDRI Marco UISP AL (SOLVAY SOLEXIS AL) 40'00" 75 B
37 BERTOCCHI Daniela MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 40'18" 56 Y
38 DELLACA' Claudio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 40'23" 55 E
39 BOSI Dario GLI ORSI AL (SAI AL) 40'44" 57 E
40 PETROCCIA Antonio ATL CANELLI AT 41'12" 67 C
41 NARDINI Caterina ATL CANELLI AT 41'26" 63 Y
42 GRAMAGLIA Calogero SOLVAY SOLEXIS AL 41'33" 62 D
43 VASSALLO Claudio MARATONETI GENOVESI 41'48" 51 F
44 ZUFFO Matteo ATL VARAZZE SV 42'10" 70 B
45 BELLONI Giorgio ATL OVADESE ORMIG 42'28" 50 F
46 MOI Giovanna DELTA GE 42'59" 50 Y
47 REALE Fabrizio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 43'38" 56 E
48 ROSSI Silvano POD PERALTO GE 43'54" 54 E
49 BRAGGIO Cristoforo SAI AL 43'56" 47 G
50 SERIOLO Angelo POD PERALTO GE 44'15" 44 G
51 MONTEVARCHI Luciano BRANCALEONE AT 44'56" 50 F
52 PAPPALARDO Simona GAU GE 45'00" 69 K
53 GUGLIELMO Roberto SAI AL 45'08" 51 F

Ordine d'arrivo

Premio Fedeltà "IMPERO SPORT"

UISP ALESSANDRIA - OVADA IN SPORT TEAM

Stracavatore - Memorial "U. Motta" - Km 7,500



54 LO BOSCO Rosanna ATA IL GERMOGLIO 45'18" 66 K
55 SCARRONE Simona CARTOTECNICA AL 45'42" 69 K
56 FIORE Giuseppe ACQUIRUNNERS 46'05" 37 V
57 SEVITI Roberto BRANCALEONE AT 46'07" 54 E
58 GHIA Adriano POD PERALTO GE 46'28" 44 G
59 CAVALLERI Michele MARAT CAPRIATESI (CITTA' DI GE) 47'00" 58 E
60 LOMBARDI Andrea SOLVAY SOLEXIS AL 47'55" 81 A
61 SCOTTI Carlo SOLVAY SOLEXIS AL 48'13" 81 A
62 NOVIELLO Antonello ATL CANELLI AT 48'38" 71 B
63 MOSSO Giuseppe POD MEZZALUNA VILLANOVA AT 48'43" 42 V
64 DI GENNARO Fabio POD PERALTO GE 50'28" 68 C
65 MONTELLI Gianfranco TRIONFO LIGURE GE 51'18" 43 V
66 LAZZARINI Giancarlo SAI AL 51'30" 56 E
67 DI PASQUALI Rossella POD PERALTO GE 54'05" 66 K
68 MITA Luigina MARATONETI GENOVESI 54'06" 52 Y
69 ZERBONI Claudio TRIONFO LIGURE GE 56'30" 39 V
70 CHIRIU Bruno SCALO VOGHERA PV 57'28" 43 V
71 DE LUCIA Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 1:01'30" 45 G
72 PANUCCI Salvatore TRIONFO LIGURE GE 1:08'10" 44 G
    Giudici: Gallo Pier Marco - Ricci Maria Grazia - Morino Secondo    Medico: dott. Gallizzi Michele



                                  OVADA giovedì 18 luglio 2013

Class. Cognome Nome Società Tempo Anno   Cat.
1 FARANDA Achille ATA IL GERMOGLIO 16'32" 70 B
2 PARODI Roberto ATL VALLESCRIVIA GE 16'58" 70 B
3 PARI Luca ATA IL GERMOGLIO 17'05" 91 A
4 GROSSO Mattia MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 17'12" 90 A
5 VERNOCCHI Stefano MARATONETI GENOVESI 17'14" 70 B
6 NERVI Alberto ATA IL GERMOGLIO 17'36" 93 A
7 CAVANNA Massimo MARATONETI GENOVESI 17'42" 82 A
8 MANZONE Giancarlo ATA IL GERMOGLIO 18'10" 69 B
9 GIAUME Enrico ATL OVADESE ORMIG 18'46" 82 A
10 POZZI Simone CITTA' DI GE 18'55" 79 A
11 CALZATO Claudio ACQUIRUNNERS 18'58" 80 A
12 BERGAGLIO Ilaria OVADA IN SPORT TEAM (SOLVAY AL) 19'05" 81 H
13 SIRI Renzo ATL OVADESE ORMIG 19'07" 65 C
14 VIOLA Cesare SCALO VOGHERA PV 19'12" 65 C
15 TORIELLI Giuseppe ACQUIRUNNERS 19'34" 60 D
16 COSTANTINO Salvatore ATL OVADESE ORMIG 19'42" 68 C
17 BOSCHI Anna ATL VARAZZE SV 19'52" 68 K
18 MALVICINO Luca UISP AL (SAI AL) 20'02" 72 B
19 DAMELE Rosolino ATA IL GERMOGLIO 20'04" 53 F
20 MARCAFRI Giovanni ATL VARAZZE SV 20'06" 58 E
21 CANFORA Maurizio UISP GE 20'13" 65 C
22 TUMMARELLO Vito MARATONETI GENOVESI 20'18" 59 D
23 GHIGLIONE Franco POD VALPOLCEVERA GE 20'28" 51 F
24 DONATO Davide ATL VARAZZE SV 20'30" 65 C
25 BOZZO Francesco CAMBIASO RISSO GE 20'39" 57 E
26 BACIGALUPO Bartolomeo MARATONETI GENOVESI 20'43" 52 F
27 SCARAMUCCI Susanna ATL VARAZZE SV 20'45" 57 Y
28 TORAZZA Stefano ATL VALLESCRIVIA GE 20'48" 77 B
29 ORLANDO Massimo MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 20'52" 57 E
30 ASSANDRI Marco UISP AL (SOLVAY SOLEXIS AL) 20'55" 75 B
31 CAVANNA Giovanni MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 21'00" 59 D
32 TESTA Fausto ATA IL GERMOGLIO 21'11" 62 D
33 CONTE Roberto MARATONETI GENOVESI 21'14" 58 E
34 DELLACA' Claudio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 21'36" 55 E
35 MERLO Alessandro ATL BOGGERI ARQUATA 21'42" 62 D
36 GIACCHETTA Achille ATL OVADESE ORMIG 22'04" 56 E
37 BELLONI Giorgio ATL OVADESE ORMIG 22'05" 50 F
38 BOLOGNESI Roberto MARATONETI GENOVESI 22'10" 56 E
39 GARBARINO Piero ACQUIRUNNERS 22'13" 60 D
40 RACCONE Giancarlo CARTOTECNICA AL 22'25" 74 B
41 ZOCCHEDDU Giovannino MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 22'34" 51 F
42 ZOCCHEDDU Ignazio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 22'37" 55 E
43 GATTORNA Ennio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 22'50" 52 F
44 GRILLO Adriano ATL OVADESE ORMIG 22'59" 59 D
45 MAZZARELLO Annalisa ATL NOVESE 23'04" 77 H
46 BERGAGLIO Mario ATL NOVESE 23'05" 62 D
47 PENCO Claudio POD VALPOLCEVERA GE 23'15" 59 D
48 AGOSTO Mauro ATL OVADESE ORMIG 23'16" 67 C
49 VASSALLO Claudio MARATONETI GENOVESI 23'25" 51 F
50 REALE Fabrizio MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 23'40" 56 E
51 LAGUZZI Paolo CARTOTECNICA AL 24'00" 61 D
52 AIACHINI Simone CARTOTECNICA AL 24'10" 58 E
53 MOI Giovanna DELTA GE 24'22" 50 Y

Ordine d'arrivo

Premio Fedeltà "IMPERO SPORT"

UISP ALESSANDRIA - OVADA IN SPORT TEAM

6° "G.P. Il Borgo" - Km 4,800 



54 SERIOLO Angelo POD PERALTO GE 24'24" 44 G
55 OLIVERI Arturo ACQUIRUNNERS 24'28" 55 E
56 SONZOGNI Ernesto ATL NOVESE 24'35" 52 F
57 GHIA Adriano POD PERALTO GE 24'40" 44 G
58 SCARRONE Simona CARTOTECNICA AL 24'43" 69 K
59 LEPPA Giorgio CARTOTECNICA AL 24'48" 56 E
60 MONTEVARCHI Luciano BRANCALEONE AT 24'57" 50 F
61 FALLABRINI Beatrice ATL OVADESE ORMIG 24'59" 65 K
62 CAVALLERI Michele MARAT CAPRIATESI (CITTA' DI GE) 25'22" 58 E
63 MERLANO Paolo ATL NOVESE 25'28" 66 C
64 CAMERA Franco ATL OVADESE ORMIG 25'32" 49 F
65 RIVABELLA Gino POD PERALTO GE 25'34" 49 F
66 PAVESE Camillo ATL NOVESE 25'40" 43 V
67 MOSSO Giuseppe POL MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 25'57" 42 V
68 ESTERNATO Luigino ATL OVADESE ORMIG 26'22" 36 V
69 SEVITI Roberto BRANCALEONE AT 26'28" 54 E
70 GUIDA Damiano GLI ORSI AL (CARTOTECNICA AL) 27'30" 54 E
71 NOBILE Mauro ATL NOVESE 27'46" 81 A
72 FOCANTE Enrico ATL NOVESE 28'09" 48 G
73 MITA Luigina MARATONETI GENOVESI 28'56" 52 Y
74 DE LUCIA Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 32'15" 45 G
75 CHIRIU Bruno SCALO VOGHERA PV 32'16" 43 G
    Giudici: Gallo Pier Marco - Ricci Maria Grazia - Morino Secondo         Medico: dott. Giacobbe Marco



3° STRAVIGUZZOLO      Domenica 21 luglio 2013
Iscritti: 95
Non partiti: 7
Ritirati: 3
Arrivati: 85
Direttore Tecnico Pedrini Davide
Giudice d'arrivo Cortolezzis Daniele
Cronometro: Benzi Cesare
Giudice partenza Cortolezzi Daniele
Medico: dott. Casalinuovo Gianfranco

sizioCOGNOME NOME ESS SOCIETA' ANNO tempo FIDAL STATO
1 SCURO VINCENZO M G.P. PARCO ALPI APUANE MS 87 00.33.29,953 SM Fidal
2 PONTA ENRICO M A.S.D. AZALAI 87 00.35.33,922 UISP-M EPS
3 DHIMI HICHAM M MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 82 00.36.01,500 UISP-M EPS
4 CICALINI ALBERTO M A.S.D. AZALAI TORTONA 72 00.37.42,328 UISP-M EPS
5 RECHICHI RAFFAELE M ATP TORINO MARATONA 70 00.38.05,468 UISP-M EPS
6 CALIA NICOLA M A.S.D. AZALAI TORTONA 60 00.38.26,734 UISP-M EPS
7 SILVANI ELEHANNA F A.S.D. AZALAI TORTONA 73 00.38.49,922 UISP-F EPS
8 FIGINI KATIA F A.S.D. AZALAI TORTONA 75 00.38.54,687 UISP-F EPS
9 BOFFITO ALBERTO M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 75 00.39.38,656 MM35 Fidal

10 MANNA MARCO M A.S.D. AZALAI TORTONA 59 00.39.53,250 UISP-M EPS
11 MANASSERO ALESSANDRO M G.P. AVIS CASALE M.TO A.S.D. 75 00.40.12,047 AICS-M Altri
12 BERTONE GIANNI M ATLETICA SIGNA FI 58 00.40.40,453 UISP-M EPS
13 CALZATO CLAUDIO M ACQUIRUNNERS A.S.D. 80 00.41.19,359 UISP-M EPS
14 ZARRILLO ANTONIO M ATL. NOVESE 55 00.41.25,437 MM55 Fidal
15 ALPIOVEZZA PAOLO M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 74 00.41.32,578 UISP-M EPS
16 SCAPARRINO FRANCO M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 62 00.41.33,984 UISP-M EPS
17 CARUSO SALVATORE M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 68 00.42.19,859 MM45 Fidal
18 MULTEDO FRANCO M MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 62 00.42.26,531 UISP-M EPS
19 PICCININI PAOLO M US ACLI SCALO VOGHERA PV 65 00.42.50,390 UISP-M EPS
20 FAEDDA GABRIELE M G.P. CARTOTECNICA AL 73 00.43.04,031 MM40 Fidal
21 SACINO MARIO M CRAL REGIONE PIEMONTE TO 74 00.43.05,437 UISP-M EPS
22 PISSINI ROBERTO M ATLETICA IRIENSE PV 58 00.43.12,625 UISP-M EPS
23 SPANO GIOVANNI M ATLETICA PAVESE 63 00.43.30,265 UISP-M EPS
24 MANDIROLA LUCA M A.S.D. AZALAI TORTONA 66 00.43.37,812 UISP-M EPS
25 POLA ROBERTO M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 64 00.43.58,297 UISP-M EPS
26 RANABOLDO PAOLO M ATL. SANTHIA' VC 75 00.44.00,531 MM35 Fidal
27 MARCHESE LUIGI M G.S.D. SAI  FRECCE BIANCHE AL 47 00.44.03,422 MM65 Fidal
28 NOVELLO GIANNI M A.S.D. AZALAI TORTONA 63 00.44.05,937 UISP-M EPS
29 DE STEFANI ROBERTO M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 66 00.44.15,750 UISP-M EPS
30 GOGGI RINALDO M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 82 00.44.31,640 TM Fidal
31 POLA OSCAR M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 54 00.44.57,281 UISP-M EPS
32 BOCINI DAVIDE M ATL. ALESSANDRIA 77 00.45.08,265 MM35 Fidal
33 SASSO PIERMARIO M MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 48 00.45.30,109 UISP-M EPS
34 SAMPIETRO GIANLUCA M A.S.D. AZALAI TORTONA 74 00.45.34,734 UISP-M EPS
35 BOSCHINI CHIARA F ATLETICA 85 FAENZA RA 55 00.45.37,265 MF55 Fidal
36 PISANI MAURIZIO M A.S.D. AZALAI TORTONA 65 00.45.39,765 UISP-M EPS
37 LEONE NICOLA M ATLETICA IRIENSE PV 52 00.45.44,562 UISP-M EPS
38 ASSANDRI MARCO M UISP AL 75 00.45.45,593 UISP-M EPS
39 SILVANI TANIA F A.S.D. AZALAI TORTONA 71 00.45.46,562 UISP-F EPS
40 BOZZANI AMEDEO M U.S. ACLI SCALO VOGHERA PV 56 00.45.51,984 MM55 Fidal
41 TORTI ENZO M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 52 00.46.04,031 UISP-M EPS
42 ILLENGO SIMONA F G.P. AVIS CASALE M.TO A.S.D. 75 00.46.13,672 AICS-F Altri
43 PRATO PIERLUIGI M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 70 00.46.15,656 UISP-M EPS
44 DARDATO GIANLUCA M A.S.D. AZALAI TORTONA 70 00.46.17,984 UISP-M EPS
45 BONA CLAUDIO M ATLETICA PAVESE 69 00.46.22,297 UISP-M EPS
46 LI PERNI MARY F ATLETICA PAVESE 62 00.46.23,359 UISP-F EPS
47 PARETI FRANCESCO M ATL. NOVESE 77 00.46.25,312 MM35 Fidal
48 DI SETTE NICOLA M G.S.D. SAI  FRECCE BIANCHE AL 52 00.46.36,718 MM60 Fidal
49 GRASSI LIUCCIA F ATLETICA SIGNA FI 59 00.46.43,422 UISP-F EPS
50 ASTI ADRIANO M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 56 00.46.45,609 MM55 Fidal
51 RACCONE GIANCARLO M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 74 00.46.56,781 UISP-M EPS
52 PIOMBO MATTEO M ATLETICA IRIENSE PV 55 00.46.58,812 UISP-M EPS
53 GATTORNA ENNIO M MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 52 00.47.12,937 UISP-M EPS
54 MAZZEO VITTORIO M G.P. CARTOTECNICA AL 68 00.48.40,047 MM45 Fidal
55 CHIARIELLO ANTONIO M ATL. OVADESE ORMIG 59 00.48.41,062 MM50 Fidal



56 BELLONI GIORGIO M A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG 50 00.48.52,672 UISP-M EPS
57 BORDONI ANDREA M A.S.D. AZALAI TORTONA 79 00.48.53,359 UISP-M EPS
58 MARENZI LINO M ATLETICA IRIENSE PV 46 00.49.01,375 UISP-M EPS
59 VIOLA CESARE M US ACLI SCALO VOGHERA PV 65 00.49.11,843 UISP-M EPS
60 BRAGGIO GIUSEPPE M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 62 00.49.21,140 UISP-M EPS
61 CARGIAGHE RICCARDO M ATLETICA PAVESE 82 00.49.27,093 UISP-M EPS
62 GUIDOBONO SERGIO M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 52 00.49.37,047 MM60 Altri
63 RENDO SALVATORE M G.S.D. SAI  FRECCE BIANCHE AL 50 00.50.06,359 MM60 Fidal
64 INCAUDO MATTEO M ASD G. P. CAPITEO MIRA VE 81 00.50.07,797 UISP-M EPS
65 PARODI CLAUDIO M US ACLI SCALO VOGHERA PV 58 00.50.31,656 UISP-M EPS
66 SERIOLO ANGELO M GENOVA 44 00.50.34,250 MM65 Fidal
67 LOBOSCO ROSANNA F A.T.A. 66 00.52.03,234 MF45 Fidal
68 DELL'ERA MARCO M GLI ORSI AL 65 00.52.49,843 UISP-M EPS
69 PAVESE CAMILLO M ATL. NOVESE 43 00.54.41,515 MM70 Fidal
70 SAPONARO ANTONIO M GRUPPO CITTA' DI GENOVA 45 00.54.42,203 MM65 Fidal
71 ANSELMI ANGELO M ATL. OVADESE ORMIG 62 00.55.11,281 MM50 Fidal
72 MASSERANO IVO M ASD CEDAS FIAT TO 35 00.55.28,359 MM75 Fidal
73 GRASSANO PIERO M G.P. SOLVAY SOLEXIS AL 58 00.55.51,250 AICS-M Altri
74 SAVINA CLAUDIO M G.S.D. SAI  FRECCE BIANCHE AL 56 00.56.32,343 MM55 Fidal
75 GALLIA DANIELA F GRUPPO P. CARTOTECNICA AL 56 00.56.44,406 UISP-F EPS
76 ZUCCALA' ADRIANA F G.S.D. SAI  FRECCE BIANCHE AL 57 00.57.06,203 MF55 Fidal
77 ARNOSTI MARCO M G.P. CARTOTECNICA AL 60 00.57.37,265 MM50 EPS
78 LUCIANI GRAZIANO M GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 35 00.57.38,359 UISP-M EPS
79 MASIERO LORETTO M A.S.D. DORATLETICA TO 45 00.58.27,343 UISP-M EPS
80 PERON UMBERTO M GRUPPO P. CARTOTECNICA AL  37 00.58.34,984 UISP-M EPS
81 SEGATTO ALBERTO M ATL. NOVESE 72 00.59.56,656 MM40 Fidal
82 BOATTI ROBERTO M US ACLI SCALO VOGHERA PV 85 01.00.01,390 UISP-M EPS
83 BACCANINI ANTONIO M ATLETICA IRIENSE PV 36 01.03.13,343 UISP-M EPS
84 DELLA RATTA ANNA F ATLETICA IRIENSE PV 55 01.03.40,156 UISP-F EPS
85 DE LUCIA GIUSEPPE M A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG 45 01.06.55,640 UISP-M EPS



4° CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE  
ASSOLUTO E PER CATEGORIE U
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1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 863 22 42 99 17 11 31 26 16 14 44 51 64 24 57 64 39 29 87 34 29 32 23 30
2 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 730 30 28 10 35 27 63 14 8 10 21 16 16 9 10 16 35 38 10 20 12 33 54 30 21 57 28 21 22 18 24 24
3 DHIMI HICHAM MARAT CAPRIATESI 693 19 23 24 36 37 31 26 76 25 13 46 42 50 38 84 33 28 31 22 28
4 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 680 25 28 12 12 25 27 22 57 20 62 15 10 32 30 32 30 19 11 50 23 60 24 18 23 15 23
5 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 666 23 32 17 14 32 31 24 69 12 23 66 18 4 12 11 38 37 39 44 16 23 14 58 32
6 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 606 24 34 15 9 29 23 64 9 22 17 18 11 8 15 36 35 38 46 21 45 31 22 19 17 22
7 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 588 16 38 27 22 32 28 90 27 27 23 17 19 41 53 62 54 28
8 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 565 17 40 23 34 36 30 28 80 23 20 21 40 49 16 37 32 26 30
9 ASSANDRI MARCO UISP AL 521 31 22 11 5 17 7 21 17 39 6 12 44 10 3 10 7 7 12 25 22 29 24 16 18 14 39 18 11 15 10 18 12

10 SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 451 15 75 15 13 17 27 34 40 50 15 42 28 26 22 24 23
BARISONE MASSIMO MARAT CAPRIATESI 448 14 14 29 18 60 14 33 36 36 42 56 33 29 23 25
CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 412 10 24 20 87 70 42 38 46 34 25 26
DELLACA' CLAUDIO MARAT CAPRIATESI 408 24 26 6 15 18 13 7 10 17 25 22 20 11 11 8 27 24 17 16 51 16 8 16 9 15
MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 408 15 36 19 16 11 30 26 72 10 19 19 12 18 42 52 26
PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 391 9 28 26 39 96 21 47 43 62 29
MALVICINO LUCA UISP AL 362 15 19 14 45 58 11 30 29 31 28 15 21 12 18 11 20
TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 348 15 27 25 21 48 11 12 32 26 38 19 23 15 21 14 16
CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 335 8 30 33 81 20 15 52 29 75
BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 319 27 16 7 10 8 3 8 24 2 4 5 9 15 19 14 9 7 21 18 14 13 36 12 6 12 7 14 6
BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 315 10 22 29 25 22 47 58 35 27 29 21
PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 302 6 35 93 30 78 22 44
GROSSO MATTIA MARAT CAPRIATESI 296 11 18 24 5 20 43 39 25 36 31 27 28
DE STEFANI ROBERTO CARTOTECNICA AL 279 11 22 50 24 31 22 36 22 22 14 19 17
MULTEDO FRANCO MARAT CAPRIATESI 278 11 13 23 26 19 20 29 30 24 10 63 21
POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 258 13 10 14 33 14 40 11 13 14 45 19 13 13 19
NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 255 8 21 21 13 43 54 51 25 27

                  GENERALE MASCHILE



TOFALO GIACOMO MARAT CAPRIATESI 251 10 12 30 24 26 10 42 19 48 20 20
POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 251 11 8 18 16 36 46 21 23 8 42 17 16
GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 249 8 24 24 14 28 40 66 28 25
PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 249 9 14 14 9 41 48 48 26 20 29
SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 242 9 11 20 18 51 56 33 18 13 22
COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 239 8 13 22 34 34 27 72 16 21
CARELLI MATTIA MARAT CAPRIATESI 234 6 26 25 12 38 52 81
REALE FABRIZIO MARAT CAPRIATESI 222 26 4 8 4 9 7 12 2 6 22 7 4 8 12 11 12 4 6 6 12 8 9 8 21 7 6 7
GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 217 19 12 12 2 12 18 5 10 9 12 6 8 14 18 3 15 12 33 7 9
CAVANNA GIOVANNI MARAT CAPRIATESI 216 13 8 5 16 27 6 11 20 26 27 12 9 32 17
GATTORNA ENNIO MARAT CAPRIATESI 210 14 5 11 15 9 24 38 21 10 11 27 13 9 10 7
SASSO PIER MARIO MARAT CAPRIATESI 205 16 9 14 5 7 11 19 7 10 24 16 17 15 10 14 12 15
BERRUTI LUCA CARTOTECNICA AL 195 6 25 24 48 56 23 19
ZUCCA PAOLO ACQUIRUNNERS 177 7 9 9 36 13 36 20 54
ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 175 15 13 11 21 6 4 7 28 8 9 6 9 10 16 18 9
DE MARTINI MARCO MARAT CAPRIATESI 166 5 17 64 34 25 26
MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 165 6 8 28 16 37 37 39
TOMAGHELLI GIANNI MARAT CAPRIATESI 162 4 15 45 24 78
BECCARIA GIACOMO MARAT CAPRIATESI 160 7 21 20 27 18 30 17 27
ZOCCHEDDU GIOVANNINO MARAT CAPRIATESI 151 11 26 7 14 16 16 16 13 12 10 9 12
ZULIAN ALEX SOLVAY SOLEXIS AL 149 3 82 48 19
MANNA MARCO AZALAI TORTONA 149 5 17 39 44 24 25
BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 145 23 14 3 3 7 6 4 5 18 5 2 8 3 3 6 10 2 7 5 6 7 8 5 8
TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 137 8 10 10 42 18 25 8 13 11
PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 136 7 18 9 34 18 21 26 10
ZUCCARIN MARCO CARTOTECNICA AL 134 4 16 40 18 60
LAVEZZARI GIANCARLO AZALAI TORTONA 130 3 72 41 17
PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 130 5 18 33 34 25 20
ZOCCHEDDU IGNAZIO MARAT CAPRIATESI 130 9 6 12 17 14 15 30 14 11 11
BERTAIA PAOLO FREE RUNNERS VALENZA 125 3 74 6 45
CASTELLANO MARCO SOLVAY SOLEXIS AL 121 3 30 22 69
ZILLANTE PIERPAOLO ATL OVADESE ORMIG 118 4 42 13 31 32
CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 117 3 20 19 78
ARFINI DAVIDE AZALAI TORTONA 116 5 15 13 26 14 48
CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 111 3 26 25 60
TRAVERSO MAURIZIO MARAT CAPRIATESI 102 5 8 29 44 5 16
IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 95 6 24 6 17 15 13 20
GIORDANENGO GRAZIANO ACQUIRUNNERS 89 2 29 60
IANNIELLO VITTORIO ACQUIRUNNERS 87 3 16 17 54
DELFINO FABRIZIO CARTOTECNICA AL 87 4 16 32 19 20
LABORAI ANDREA CARTOTECNICA AL 84 1 84
ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 81 15 6 5 5 7 2 5 6 5 8 6 9 6 3 5 3
AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 76 16 8 2 4 1 2 3 6 2 4 8 8 4 6 4 6 8
FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 74 14 7 1 6 9 3 4 6 6 7 6 2 9 3 5
ORLANDO MASSIMO MARAT CAPRIATESI 72 4 9 23 21 19



LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 70 4 19 23 11 17
D'ANDREA GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 68 1 68
RACCONE GIANCARLO CARTOTECNICA AL 68 7 5 12 11 9 10 13 8
DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 63 20 5 4 6 1 1 3 4 4 1 2 3 5 4 4 1 6 3 2 2 2
CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 61 2 30 31
BAGLIERI GIULIANO CARTOTECNICA AL 60 2 36 24
GALLO PIER MARCO ATL OVADESE ORMIG 59 5 8 13 5 16 17
DACOMO NICO MARAT CAPRIATESI 57 4 20 6 13 18
MEDA ROBERTO FREE RUNNERS VALENZA 56 2 8 48
BRAGGIO GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 56 7 4 9 8 15 5 11 4
LEMBO ANTONINO FREE RUNNERS VALENZA 54 1 54
MANDIROLA LUCA AZALAI TORTONA 54 2 34 20
CIVERIATI PIER PAOLO AZALAI TORTONA 53 4 12 3 14 24
BALESTRERO MAURO MARAT CAPRIATESI 53 2 26 27
LOMBARDI ANDREA SOLVAY SOLEXIS AL 53 6 14 10 9 5 12 3
PICCARDI MARCO CARTOTECNICA AL 52 1 52
RUMANO' FRANCESCO CARTOTECNICA AL 50 3 7 13 30
D'ANGELO MASSIMO UISP AL 48 2 15 33
ABBA' SERGIO AZALAI TORTONA 46 1 46
AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 46 7 6 4 3 8 5 15 5
CAVALLERI MICHELE MARAT CAPRIATESI 45 9 10 8 5 3 4 3 4 4 4
SAMPIETRO GIANLUCA AZALAI TORTONA 44 2 30 14
MATTEOLI FABIANO AZALAI TORTONA 40 1 40
ZANCHI GIANPAOLO GLI ORSI AL 39 2 23 16
BOSI DARIO GLI ORSI AL 39 4 3 13 15 8
SCOTTI CARLO SOLVAY SOLEXIS AL 37 3 20 15 2
CHIEREGHIN BENIAMINO GLI ORSI AL 35 1 35
PISANI MAURIZIO AZALAI TORTONA 35 2 22 13
GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 34 14 2 3 2 3 2 4 1 2 2 2 1 5 3 2
DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 34 23 4 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 3 1 1 1 1 1 1
PERON UMBERTO CARTOTECNICA AL 32 10 2 1 10 3 2 4 2 4 2 2
CARBONI COSTANTINO AZALAI TORTONA 30 2 10 20
LAGUZZI PAOLO CARTOTECNICA AL 30 5 7 4 6 7 6
CRAVIN GIULIO OVADA IN SPORT TEAM 29 2 11 18
RAPETTI JACOPO FREE RUNNERS VALENZA 28 1 28
BELLINZONA ENRICO AZALAI TORTONA 28 1 28
MENEGALDO EGIDIO FREE RUNNERS VALENZA 27 2 15 12
NOVELLO GIANNI AZALAI TORTONA 27 2 9 18
CICALINI ALBERTO AZALAI TORTONA 27 1 27
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE 23 4 1 3 9 10
COCO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 22 1 22
VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 21 1 21

BONICELLI MATTIA CARTOTECNICA AL 20 1 20
DELL'ERA MARCO GLI ORSI AL 20 4 1 6 10 3
BRANELLA MORENO FREE RUNNERS VALENZA 17 1 17



CASTAGNONE MASSIMO SANGE RUNNING 16 1 16
MAIELLO NATALE FREE RUNNERS VALENZA 13 1 13
CAPRA FABRIZIO GLI ORSI AL 12 1 12
MELLONI ROBERTO SANGE RUNNING 12 1 12
AZZALIN GIUSEPPE SOLVAY SOLEXIS AL 12 3 1 7 4
CANEPARI ANDREA FREE RUNNERS VALENZA 11 1 11
PESTELLI GIOVANNI OVADA IN SPORT TEAM 11 1 11
SARDI ALDO PIETRO ACQUIRUNNERS 10 1 10
CHIESA GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 9 2 3 6
DARDATO GIANLUCA AZALAI TORTONA 9 1 9
PERICH FRANCO GLI ORSI AL 7 1 7
CASALINO SILVIO FREE RUNNERS VALENZA 7 1 7
GANDOLFI ROBERTO FREE RUNNERS VALENZA 5 1 5
BORDONI ANDREA AZALAI TORTONA 5 1 5
DE SORDI STEFANO GLI ORSI AL 4 1 4
RUPERTO CESARE ATL OVADESE ORMIG 4 1 4
FUSCALDO CARLO UISP AL 4 1 4
CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 3 1 3

VENTURA ALESSANDRO GLI ORSI AL 3 1 3
LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 2 1 2
CAMURATI FEDERICO GLI ORSI AL 2 1 2
SERCI' MARCO ACQUIRUNNERS 2 1 2
LUCIANO PIERO CARTOTECNICA AL 2 1 2
CIMIOTTI DUILIO CARTOTECNICA AL 2 1 2
TIENGO LAURO MARAT CAPRIATESI 1 1 1

0 0

                 GENERALE FEMMINILE
1 BERTOCCHI DANIELA MARAT CAPRIATESI 137 20 5 10 5 9 10 3 4 5 7 2 5 1 14 7 14 7 7 7 5 10
2 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 115 13 14 10 7 10 7 15 5 10 10 10 7 7 3
3 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 114 18 3 7 3 6 7 1 3 7 3 2 1 10 7 30 5 9 5 5
4 BERGAGLIO ILARIA OVADA IN SPORT TEAM 101 10 14 10 10 10 7 10 10 10 10 10
5 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 83 7 7 7 7 5 7 20 30
6 SCARRONE SIMONA CARTOTECNICA AL 66 8 1 7 5 21 3 15 7 7
7 FIGINI KATIA AZALAI TORTONA 57 3 30 20 7
8 CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 51 4 10 10 10 21
9 SILVANI ELEHANNA AZALAI TORTONA 50 4 10 10 20 10

10 SILVANI TANIA AZALAI TORTONA 44 5 5 10 21 3 5
PICCIONE TIZIANA FREE RUNNERS VALENZA 36 7 3 10 2 7 5 2 7
MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 30 2 20 10
GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 30 8 5 5 2 1 3 5 6 3
LASSEN TINA MARAT CAPRIATESI 29 8 7 3 3 7 2 5 1 1
SAAD SONIA FREE RUNNERS VALENZA 22 4 6 3 3 10
CARRA' CATERINA GLI ORSI AL 16 3 1 10 5
AMBROSINI ROBERTA ACQUIRUNNERS 12 2 7 5



CASSULINO ROBERTA MARAT CAPRIATESI 11 5 2 2 2 2 3
MAGRO EUFEMIA ACQUIRUNNERS 10 1 10
GARCIA ELISABET SANGE RUNNING 10 1 10
RIVERA DANIELA MARAT CAPRIATESI 6 1 6
LORENZETTI GRAZIELLA FREE RUNNERS VALENZA 5 1 5
CORTOLEZZIS STEFANIA FREE RUNNERS VALENZA 5 1 5
VIIZZO MARA CARTOTECNICA AL 5 1 5
D'ARONZO ANNA MARIA AZALAI TORTONA 4 1 4
BRUNO MARIA TERESA GLI ORSI AL 2 1 2
DELCRE' ALESSIA FREE RUNNERS VALENZA 1 1 1

0 0

CATEGORIA A                      ANNI 1997 - 1979    
1 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 182 16 20 7 3 2 7 21 10 10 10 10 7 5 10 20 30 10
2 DHIMI HICHAM MARAT CAPRIATESI 174 19 2 5 10 5 10 7 14 7 10 5 7 5 10 30 10 10 10 10 7
3 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 162 27 7 7 3 5 9 10 10 10 3 2 5 5 7 5 7 5 10 14 5 2 6 5 5 5 3 2 5
4 PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 114 9 10 10 10 30 7 7 10 20 10
5 GROSSO MATTIA MARAT CAPRIATESI 69 10 5 10 10 3 3 10 7 7 7 7
6 CARELLI MATTIA MARAT CAPRIATESI 60 6 5 7 10 7 7 24
7 PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 57 7 7 5 6 15 7 7 10
8 NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 50 8 2 3 2 2 10 21 5 5
9 ZULIAN ALEX SOLVAY SOLEXIS AL 40 3 20 10 10

10 BERRUTI LUCA CARTOTECNICA AL 33 6 3 5 3 14 3 5
10 GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 33 7 5 3 2 4 9 7 3

LABORAI ANDREA CARTOTECNICA AL 24 2 15 9
CASTELLANO MARCO SOLVAY SOLEXIS AL 22 2 7 15
LOMBARDI ANDREA SOLVAY SOLEXIS AL 11 3 6 3 2
BONICELLI MATTIA CARTOTECNICA AL 10 1 10
BORDONI ANDREA AZALAI TORTONA 3 1 3
RAPETTI JACOPO FREE RUNNERS VALENZA 2 1 2

0 0

1 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 247 25 20 3 10 3 5 10 21 10 20 10 7 7 7 7 14 10 10 10 5 21 5 5 7 10 10
2 ASSANDRI MARCO UISP AL 226 31 14 2 5 2 10 3 7 15 10 5 10 7 10 5 5 10 10 5 5 5 10 10 3 10 15 3 3 5 7 10 5
3 BARISONE MASSIMO MARAT CAPRIATESI 148 14 5 5 7 14 7 10 10 10 20 20 10 10 10 10
4 CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 115 8 7 7 30 10 10 14 7 30
5 PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 41 5 7 10 10 7 7
6 DACOMO NICO MARAT CAPRIATESI 26 4 10 7 3 6
7 RACCONE GIANCARLO CARTOTECNICA AL 24 6 7 2 2 3 7 3
8 CIVERIATI PIER PAOLO AZALAI TORTONA 20 4 2 5 4 9
9 SAMPIETRO GIANLUCA AZALAI TORTONA 13 2 6 7

10 DELFINO FABRIZIO CARTOTECNICA AL 11 3 6 2 3
10 VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 10 1 10

DE SORDI STEFANO GLI ORSI AL 10 1 10

CATEGORIA B                      ANNI 1978 - 1974



CAMURATI FEDERICO GLI ORSI AL 7 1 7
CASTAGNONE MASSIMO SANGE RUNNING 4 1 4
LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 3 1 3
COCO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 3 1 3

0 0

1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 310 22 20 30 10 10 10 10 10 10 10 10 20 10 30 20 10 10 30 10 10 10 10 10
2 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 158 17 14 10 10 10 10 5 20 7 10 10 7 7 10 7 7 7 7
3 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 114 15 10 7 7 10 7 5 21 7 3 7 7 7 3 6 7
4 MALVICINO LUCA UISP AL 78 14 3 2 15 14 5 5 2 4 7 3 5 3 5 5
5 BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 64 10 10 7 3 5 5 10 5 7 5 7
6 ZUCCARIN MARCO CARTOTECNICA AL 41 4 7 10 10 14
7 ARFINI DAVIDE AZALAI TORTONA 24 5 2 2 3 7 10
7 PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 24 4 10 3 4 7
9 GIORDANENGO GRAZIANO ACQUIRUNNERS 21 2 7 14

10 LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 17 4 5 5 5 2
IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 16 4 4 7 3 2
CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 13 2 6 7
AZZALIN GIUSEPPE SOLVAY SOLEXIS AL 10 1 10
CICALINI ALBERTO AZALAI TORTONA 10 1 10
BALESTRERO MAURO MARAT CAPRIATESI 8 2 3 5
CHIEREGHIN BENIAMINO GLI ORSI AL 7 1 7
MELLONI ROBERTO SANGE RUNNING 6 1 6
MATTEOLI FABIANO AZALAI TORTONA 6 1 6
CAPRA FABRIZIO GLI ORSI AL 5 1 5
DARDATO GIANLUCA AZALAI TORTONA 5 1 5
CASALINO SILVIO FREE RUNNERS VALENZA 2 1 2
VENTURA ALESSANDRO GLI ORSI AL 2 1 2

0 0

1 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 225 23 20 10 7 7 10 10 15 10 7 4 10 10 7 10 3 10 7 14 7 10 7 20 10
2 SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 172 14 21 7 10 10 7 10 20 10 30 7 10 10 10 10
3 PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 87 6 10 30 10 20 10 7
4 COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 75 8 5 5 3 10 5 30 10 7
5 AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 71 12 14 5 2 7 6 7 2 5 10 3 5 5
5 POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 71 11 3 3 9 3 5 3 21 5 5 7 7
7 DE STEFANI ROBERTO CARTOTECNICA AL 55 9 5 5 6 10 3 7 7 7 5
8 MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 50 6 10 7 5 2 5 21
9 LAVEZZARI GIANCARLO AZALAI TORTONA 25 3 10 5 10

10 BERTAIA PAOLO FREE RUNNERS VALENZA 24 2 14 10
MANDIROLA LUCA AZALAI TORTONA 16 2 6 10
ABBA' SERGIO AZALAI TORTONA 14 1 14
D'ANGELO MASSIMO UISP AL 12 2 10 2

CATEGORIA C                      ANNI 1973 - 1969

CATEGORIA D                       ANNI 1968 - 1964



CANEPARI ANDREA FREE RUNNERS VALENZA 10 1 10
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE 8 3 3 2 3
DELL'ERA MARCO GLI ORSI AL 8 3 3 3 2
CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 7 1 7

SARDI ALDO PIETRO ACQUIRUNNERS 7 1 7
BRANELLA MORENO FREE RUNNERS VALENZA 7 1 7
PISANI MAURIZIO AZALAI TORTONA 7 2 4 3
D'ANDREA GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 6 1 6
MEDA ROBERTO FREE RUNNERS VALENZA 5 1 5
ZANCHI GIANPAOLO GLI ORSI AL 5 1 5

0 0

1 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 249 24 20 3 10 10 7 15 10 10 10 10 10 10 10 5 7 3 20 10 30 7 7 5 10 10
2 CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 130 10 10 10 30 20 10 10 10 10 10 10
3 TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 90 14 10 5 5 10 7 3 6 10 3 10 2 7 7 5
4 ZUCCA PAOLO ACQUIRUNNERS 77 7 5 7 14 10 21 5 15
5 BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 70 14 14 5 3 3 10 3 3 7 4 5 5 3 3 2
6 GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 65 13 10 2 3 5 3 5 5 5 7 2 9 6 3
6 MULTEDO FRANCO MARAT CAPRIATESI 65 11 2 5 7 3 2 2 15 3 2 21 3
8 TOMAGHELLI GIANNI MARAT CAPRIATESI 57 4 10 7 10 30
9 CAVANNA GIOVANNI MARAT CAPRIATESI 52 9 7 3 7 5 2 10 5 6 7

10 TOFALO GIACOMO MARAT CAPRIATESI 44 6 7 14 2 9 7 5
DE MARTINI MARCO MARAT CAPRIATESI 39 5 7 14 3 5 10
SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 38 8 3 3 2 10 5 7 3 5
CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 35 3 7 7 21
MANNA MARCO AZALAI TORTONA 33 5 7 7 5 7 7
TRAVERSO MAURIZIO MARAT CAPRIATESI 30 3 7 20 3
CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 26 3 7 10 9
ZILLANTE PIER PAOLO ATL OVADESE ORMIG 19 3 7 2 10
IANNIELLO VITTORIO ACQUIRUNNERS 16 3 5 5 6
BRAGGIO GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 10 2 5 5
NOVELLO GIANNI AZALAI TORTONA 9 2 7 2
RUMANO' FRANCESCO CARTOTECNICA AL 8 3 2 2 4
LEMBO ANTONINO FREE RUNNERS VALENZA 6 1 6
BELLINZONA ENRICO AZALAI TORTONA 4 1 4
LAGUZZI PAOLO CARTOTECNICA AL 4 2 2 2
PERICH FRANCO GLI ORSI AL 3 1 3

0 0

1 DELLACA' CLAUDIO MARAT CAPRIATESI 264 24 20 5 5 10 5 10 10 7 7 5 20 10 10 10 30 20 7 7 30 7 7 5 10 7
2 REALE FABRIZIO MARAT CAPRIATESI 189 26 3 3 10 7 3 21 7 10 10 10 10 2 2 2 14 7 5 7 21 10 3 3 9 2 5 3
3 POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 134 11 10 7 7 30 20 10 5 7 21 7 10
4 BECCARIA GIACOMO MARAT CAPRIATESI 70 7 10 10 10 10 10 10 10

CATEGORIA E                      ANNI 1963 - 1959

CATEGORIA F                      ANNI 1958 - 1954



5 GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 51 9 6 2 5 7 4 7 7 10 3
6 ZOCCHEDDU IGNAZIO MARAT CAPRIATESI 49 9 7 3 3 3 5 15 5 3 5
7 CAVALLERI MICHELE MARAT CAPRIATESI 35 5 14 6 10 2 3
8 ORLANDO MASSIMO MARAT CAPRIATESI 34 4 7 7 10 10
9 AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 27 7 10 2 3 2 2 6 2

10 BAGLIERI GIULIANO CARTOTECNICA AL 24 2 14 10
10 CARBONI COSTANTINO AZALAI TORTONA 24 2 10 14

BOSI DARIO GLI ORSI AL 17 3 5 5 7
SERCI' MARCO ACQUIRUNNERS 10 1 10

0 0

1 BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 276 27 20 10 7 3 7 10 4 7 7 7 2 5 7 14 7 10 30 20 10 10 30 7 7 10 10 10 5
2 ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 162 15 10 10 21 10 10 7 10 10 7 10 10 3 20 21 3
3 GATTORNA ENNIO MARAT CAPRIATESI 143 14 7 7 10 5 30 14 10 5 5 21 10 7 5 7
4 TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 87 8 10 7 20 10 10 10 10 10
5 ZOCCHEDDU GIOVANNINO MARAT CAPRIATESI 78 11 6 7 5 7 3 14 7 7 5 10 7
6 GALLO PIER MARCO ATL OVADESE ORMIG 42 5 10 10 10 7 5
7 TIENGO LAURO MARAT CAPRIATESI 5 1 5
7 FUSCALDO CARLO UISP AL 5 1 5

0 0

1 DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 227 23 20 10 7 20 7 5 7 5 10 5 5 5 10 15 20 5 30 5 5 7 7 10 7
2 DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 199 20 7 7 30 10 7 10 10 7 10 10 7 7 7 14 7 21 7 7 7 7
3 SASSO PIER MARIO MARAT CAPRIATESI 177 16 10 10 10 10 10 10 10 7 30 10 10 10 10 10 10 10
4 CRAVIN GIULIO OVADA IN SPORT TEAM 30 2 10 20
5 MENEGALDO EGIDIO FREE RUNNERS VALENZA 20 2 10 10
6 RUPERTO CESARE ATL OVADESE ORMIG 10 1 10

0 0

1 FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 181 14 10 10 10 30 10 10 10 7 10 14 10 30 10 10
2 ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 171 15 7 7 10 10 10 10 7 10 20 10 30 10 10 10 10
3 PERON UMBERTO CARTOTECNICA AL 86 10 5 7 20 5 10 5 10 7 7 10
4 CIMIOTTI DUILIO CARTOTECNICA AL 7 1 7
5 LUCIANO PIERO CARTOTECNICA AL 3 1 3

0 0

1 BERGAGLIO ILARIA OVADA IN SPORT TEAM 104 10 14 10 10 10 10 10 10 10 10 10
2 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 86 7 7 10 7 5 7 20 30
3 FIGINI KATIA AZALAI TORTONA 60 3 30 20 10

4 CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 51 4 10 10 10 21
5 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 30 2 20 10

CATEGORIA G                      ANNI 1953 - 1949

CATEGORIA H                      ANNI 1948 - 1944

CATEGORIA K                           ANNI 1943………

CATEGORIA L                      ANNI 1997- 1974



6 GARCIA ELISABET SANGE RUNNING 10 1 10
6 VIIZZO MARA CARTOTECNICA AL 10 1 10

0 0

1 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 188 16 10 10 7 21 10 7 7 7 7 20 10 30 10 15 10 7

2 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 155 13 20 10 10 10 10 30 5 10 10 10 10 10 10
3 SCARRONE SIMONA CARTOTECNICA AL 86 8 5 7 7 21 5 21 10 10
4 SILVANI TANIA AZALAI TORTONA 66 5 7 14 30 10 5
5 SILVANI ELEHANNA AZALAI TORTONA 50 4 10 10 20 10
6 SAAD SONIA FREE RUNNERS VALENZA 42 4 20 7 5 10
7 CASSULINO ROBERTA MARAT CAPRIATESI 41 5 7 7 5 7 15
8 CARRA' CATERINA GLI ORSI AL 22 3 5 10 7
9 AMBROSINI ROBERTA ACQUIRUNNERS 14 2 7 7

10 LORENZETTI GRAZIELLA FREE RUNNERS VALENZA 10 1 10
10 MAGRO EUFEMIA ACQUIRUNNERS 10 1 10
10 D'ARONZO ANNA MARIA AZALAI TORTONA 10 1 10

BRUNO MARIA TERESA GLI ORSI AL 7 1 7
0 0

      CATEGORIA N          DAL 1963 E PRECEDENTI
1 BERTOCCHI DANIELA MARAT CAPRIATESI 238 20 10 10 10 30 10 10 20 7 10 7 10 7 20 10 20 10 10 10 7 10

2 GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 73 7 10 10 14 5 10 14 10

3 PICCIONE TIZIANA FRE RUNNERS VALENZA 67 7 10 10 7 10 10 10 10

4 LASSEN TINA MARAT CAPRIATESI 56 7 10 7 7 7 10 10 5
0 0

CATEGORIA M                      ANNI 1973 - 1964



3^ Gran Combinata "IMPERO SPORT" 2013 
  Minimo gare raggiunto     (30 GARE)
Gare progressive 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE  
1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 650 22 44 1 1 1 100 17 1 12 32 28 17 45 65 60 40 30 35 2 30 33 24 32

2 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 538 27 29 11 36 28 1 64 1 15 1 9 12 22 18 17 10 39 2 13 36 31 22 29 2 22 23 19 26

3 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 521 24 36 16 10 30 24 1 67 1 1 10 23 19 19 12 36 47 2 48 32 23 2 20 18 24

4 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 453 16 40 28 33 29 1 91 1 1 28 29 24 18 42 2 57 29

5 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 410 15 42 35 37 31 1 29 25 21 41 2 17 38 33 27 31

6 SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 387 13 78 17 14 35 51 2 16 45 29 27 23 25 25

7 TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 332 15 28 26 22 52 13 14 33 27 20 24 2 16 22 15 18

8 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 339 14 38 20 12 31 27 1 73 11 21 20 53 2 2 28

9 BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 282 12 23 30 1 1 26 24 59 36 28 2 30 22

0 0

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 108 14 4 8 4 7 8 2 5 8 8 33 6 2 6 7

2 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 99 12 16 11 11 8 1 1 16 1 6 12 12 4

0 0



1° "Premio Fedeltà IMPERO SPORT"  
       Punteggio triplicato

Punteggio raddoppiato
Gare progressive 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE  
1 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 38 28 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2

TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 33 24 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 2

MONTEVARCHI LUCIANO BRANCALEONE AT 32 22 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 2

VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 32 25 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2

SEVITI ROBERTO BRANCALEONE AT 31 21 2 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 2

CHIRIU BRUNO SCALO VOGHERA PV 30 21 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 2

CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI 30 23 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 2

FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 30 22 2 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2

GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 29 21 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 2

ASSANDRI MARCO SAI AL 29 22 2 1 1 1 1 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2

BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 29 22 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2

FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 27 18 2 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 1 2 1

DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 26 20 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1 SCARAMUCCI SUSANNA ATL VARAZZE SV 26 19 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 2

FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 23 16 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 2

MAZZARELLO ANNALISA ATL NOVESE 21 16 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2

BERTOCCHI DANIELA ATL NOVESE 17 14 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 16 12 2 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1
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